
CHN středa 20. 4. 2005 INZERCE strana 3

Město Chomutov  zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí ,  v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/04 a 009/05,  
k odkoupení následu jící bytové jednotky, které jsou nabízeny s nájemníkem:

poř.č. ul ice čp č. b. vel ikost vyvolávací cena (v Kč) cena pozemku

1 Blatenská 4014 4 1+2 32 195 0

2 Jiráskova 4143 43 0+1 14 731 479

3 Havlíčkova 4158 32 1+3 42 174 571

4 Bezručova 4200 32 1+2 37 307 424

5 Bezručova 4202 59 1+2 37 307 423

6 Kundratická 4491 12 1+3 46 204 1 991

7 Kundratická 4596 19 1+3 49 818 502

8 Kundratická 4596 24 1+4 65 778 550

9 Kundratická 4596 140 1+3 46398 491

10 Jirkovská 5007 6 1+2 33 909 873

11 Jirkovská 5007 20 1+3 42 169 1 001

12 Jirkovská 5022 12 1+2 34 012 798

13 Písečná 5071 12 1+1 18 468 0

14 Kamenná 5093 3 1+2 31 964 1 246

15 Kamenná 5093 4 1+3 42 601 1 544

16 Kamenná 5120 4 1+4 41 348 853

17 Kamenná 5120 8 1+4 41 348 853

18 Kamenná 5121 10 1+2 32 832 750

19 Kamenná 5123 19 1+2 32 832 896

20 Kamenná 5123 21 1+3 41 245 1 036

21 Kamenná 5123 22 1+2 32 832 896

22 Školní Pěšina 5132 5 1+2 30 934 1 049

23 Školní Pěšina 5133 7 1+2 32 832 1 092

24 Zahradní 5169 23 1+2 28 418 1 225

25 Zahradní 5195 9 1+3 43 765 773

26 Skalková 5216 10 1+2 34 398 1 243

27 Pod Břízami 5241 1 1+2 32 017 1 223

28 Výletní 5256 2 1+2 30 747 908

29 Kamenný Vrch 5269 13 1+3 42 283 923

30 Kamenný Vrch 5275 17 1+1 21 115 793

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“, které probíhá ve dvou kolech . Do prvního kola se mohou přihlásit pouze vlastníci bytových jednotek ze spo-
lečenství vlastníků, ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází. Do druhého kola se mohou přihlásit ostatní zájemci. V obou případech se mohou přihlásit pouze ti, kteří nemají 
žádné nesplněné závazky vůči městu. Zájemce bere na vědomí, že jedním z hodnotících kritérií je i místo bydliště, příp. pracoviště.
Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu: Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ,  Zborovská 4602, 430 28  CHOMUTOV, nebo odevzdá 
v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu, který si lze vyzvednout na MěÚ Chomutov, či vytisknout z webových stránek MěÚ Chomutov- www.chomutov-
-mesto.cz.
Každý zájemce je povinen předem uhradit kauci ve výši 10% nabízené ceny, minimálně však 3.500,- Kč, na č. účtu 19-626-441/0100, VS – „000 č.p. č.b.“ (např. 
0004491012). Doklad o zaplacení kauce bude součástí nabídky.
Obálka bude označena: VŘ – I. kolo (nebo II. kolo), číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ, 
Zborovská 4602, Chomutov. 
Obálka, která nebude obsahovat stanovené náležitosti, bude vyřazena z VŘ. Rovněž budou vyřazeny nabídky, které nebudou obsahovat doklad o uhrazení kauce!
Nabídky budou při jímány nejpozději do 5. 5. 2005, 11.00 hodin , pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek bude proveden výběrovou komisí, stanovenou Radou 
města Chomutov.  Bližší informace podají pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, II. poschodí, č.dv. 233-234A, telefon 474 637 208; 474 637 262.

Firma FEPRO se zabývá již více 
než 10 let výrobou plastových oken 
v Rakovníku. Během této doby se 
řady spokojených zákazníků rozšíři-
li natolik, že jsou okna z Rakovnické 
dílny dodávána a montována napří-
klad i v Itálii. Hlavní podíl zakázek 
tvoří zákazníci, kteří modernizují 
své byty popř. rodinné domy. Každý 
zájemce o naše okna od nás obdrží 
komplexní řešení pro jeho konkrétní 
potřeby, jako např. poradenství, přes-
né zaměření, široký sortiment kva-
litního příslušenství a pochopitelně 
také odborně provedenou montáž. 
Naše firma, kromě soukromých zá-
kazníků, v posledních letech úspěšně 
spolupracovala na mnoha velkých 
zakázkách s bytovými družstvy 
a stavebními firmami. Profilovým 
systémem, zpracovávaným firmou 

Fepro s.r.o. nyní také v Chomutově
FEPRO, je již po řadu let vysoce 
kvalitní systém firmy SCHÜCO Inter-
national. Tento systém představuje 
ideální řešení pro tepelnou izolaci, 
ale rovněž útlum hluku a bezpečnost 
oken jsou pomocí tohoto systému 
velmi dobře zabezpečeny. Samo-
zřejmostí profilů SCHÜCO je široká 
škála barevných odstínů a dekorů 
dřeva. Naším hlavním cílem, který 
jsme vždy prosazovali v Rakovníku, 
je „vždy spokojený zákazník“. S tímto 
cílem přicházíme od 2. května také 
za Vámi, do Chomutova. Těšíme se na 
Vás v naší nové obchodní kanceláři 
v ulici Školní 5335 v budově bývalého 
PVT vedle Union banky a věříme, že 
i mnozí z Vás se stanou našimi spoko-
jenými zákazníky.                  Jan Kindl

                         jednatel společnosti
                                                          (PI)

Chomutov, Školní 5335
tel.: 602 183 683

Město Chomutov -
investiční nabídky

Bytové domy u kina Oko
Odprodej pozemků v Lipské ulici

Komplexní znění na 
www.chomutov-mesto.cz 
(přístup z titulní strany, sekce Rad-
nice, podsekce Investiční nabídky)

Technické služby města Chomuto-
va provádějí pravidelně od úterý do 
čtvrtka mezi 7. a 13. hodinou blokové 
čištění.

Termíny a čištěné oblasti: středa Termíny a čištěné oblasti: středa 
20. 4. 20. 4. Čelakovského, Mostecká, Pře-
myslova, T. ze Štítného, Politických 
vězňů, Dostojevského, Želivského, 
SNP, Krokova; čtvrtek 21. 4čtvrtek 21. 4. Čela-
kovského, Stromovka, Okrajová, 
cyklistická stezka, Přísečnická, Pře-
myslova, Scheinerova, Maroldova, 
Krátká; úterý 26. 4.úterý 26. 4. Blatenská, Zbo-
rovská, Škroupova, Jungmannova, 
Kollárova, Macharova, Štefánikovo 

nám., Vaníčkova, Vilová, Gutenber-
gova, Mozartova; středa 27. 4.středa 27. 4. Cih-
lářská, M. Pujmanové, Koperníkova, 
Vrchlického, Londýnská, Jezerní, 
Jeseniova; čtvrtek 28. 4.čtvrtek 28. 4. Roosevelto-
va, Lidická, Šafaříkova, Bezručova, 
Husova, Kostnická, Jiráskova; úterý úterý 
3. 5. 3. 5. Hornická, Zengerova, Gerst-
nerova, Akademika Heyrovského, 
Jiráskova, Seifertova, Havlíčkova, 
Roháčova, Václavská, Svahová, Lu-
žická, Děvínská; středa 4. 5.středa 4. 5. Klicpe-
rova, M. Kopeckého, Adámkova, Na 
Průhoně, Trocnovská, Komenského, 
Fibichova, Palachova.

Rozpis komplexního blokového čištění



strana 4 INZERCE CHN středa 20. 4. 2005

MILUX Fenster

Výrobce plastových oken a dveří
KOMPLETNÍ SERVIS: demontáž stávajících oken – montáž nových

oken – zednické začištění – žaluzie –
parapety

ZDARMA ZÍSKÁTE: poradenství – zaměření – dopravu
ZÁRUKA PĚT LET
Moderní atraktivní vzhled – varianty dle přání zákazníka – dlouhá
životnost – snadná údržba

Proč práve MILUX Fenster?
� používáme jedny z nejkvalitnějších materiálů
� příjemné a rychlé jednání
� úklid po dokončení zakázky

Obchodní kancelář:
Blatenská ulice 1188/56, 430 01 Chomutov,

tel./fax 474 620 185, mobil 603 569 684

Sídlo:
Pekárenská ulice 211, 434 01 Most – Velebudice,
tel. 476 108 879, 476 108 880, fax 476 702 744

e−mail: info@milux.cz www.milux.cz

� � � � � �

� � � 	 
 	 � �  � 
 �

Poskytování bytů dle varianty  C
D n e 24 . 0 5 . 20 0 5 v 1 5 ,0 0 hod i n se ko ná v zasedac í m í stnost i č .  1 8 v p ř íze m í b u dov y M ěÚ C ho m utov, Zbo rovs ká 46 02 ve řej n é v ýbě rové ř íze n í 
by tů na opravu na v lastn í náklady.

BYTY NA SVÉ POMOC  - oprava bytu na vlastn í ná klady
D o m ovn í s p ráva C H E PA – u l . Kři ž í kova

U l ice čp. + č. bytu Vel ikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

Sokolská 3710/2 1 +1  15 .150,- Kč   96.700,- Kč

Osvobození 3547/2 1 + 3  17. 340,- Kč 360.000,- Kč

Osvobození 3547/4 1 + 3  17. 340,- Kč 360.000,- Kč

Osvobození 3547/6 1 + 3  17. 340,- Kč 360.000,- Kč

D o m ovn í s p ráva Q AR K  - u l . N a B ě l i d l e

Beethovenova 3887/11 1 +2   19.095,- Kč 100.000,- Kč

G régrova 3754/ 7 1 + 3   17. 229,- Kč 232.000,- Kč

G régrova 3754/8 1 +1     7.758 ,- Kč 168 .000,- Kč

Grégrova 3754/ 9 1 + 3   16 . 506,- Kč 232.000,- Kč

D o m ovn í s p ráva Q AR K I I ( S q u a d ra ) - u l . Ko st n i c ká

Jiráskova 4096/8 1+2   14.610,- Kč 100.900,- Kč

D o m ovn í s p ráva D O S P R A - u l . B řeze n e c ká

Kamenná 5123/23 1 +1    9 .135,- Kč 150.000,- Kč

Školn í pěšina 5133/15 1 + 3  32.610,- Kč   55.925,- Kč

Školn í pěšina 5132/12 1 +4  32.600,- Kč   62. 500,- Kč

Písečná 5041/6 1 +2  25. 830,- Kč   76 .410,- Kč

Pro h l í d ky nab íze nýc h by tů u m ožn í uved e n é do m ovn í s p ráv y.
Registrace zájemců o byt na svépomoc se koná dne 24. 05. 2005 v době od 13,00 hod. do 15,00 hod . v kanceláři OSM M , 2. patro, č. dv. 233 
Záj e mc i o z í s kán í by tu fo rm o u ve řej n é ho v ýbě rové ho ř íze n í j so u povi n n i ,  ved l e povi n nost í uved e nýc h v č l .  6 „ Pravi d e l p ro p ř i d ě l ován í by tu 
v m aj etku m ěsta C ho m utova“,  p ř i  p reze ntac i p řed l ožit p l atný o bčan s ký p rů ka z a pot vrze n í pe n ěžn í ho ú stavu o zap l ace n í d ra že b n í j i stot y ve 
v ýš i 1 0 % v y vo l ávac í ce ny by tu .
Č í s l o ú čt u -  6 0 1 5 - 62 6 4 41 / 0 1 0 0, var ia b i l n í  sym bo l – 2 2 2 2 24 0 5 , s p e c if i c ký sym bo l – rod n é č í s l o

ProdejProdej
• Prodám kočárek Prodám kočárek trojkombinaci šedé bar-

vy s nafukovacími koly, taškou na miminko, 
dobrý stav. Původní cena 9 000 Kč, nyní 
3 500 Kč. Tel. 608 335 053.

• Prodám plynový sporák Mora 212 Prodám plynový sporák Mora 212 za 
2 500 Kč a mrazák 75 l za 500 Kč. Tel. 723 938 
175.                                                                                            

• Prodám dětskou postýlku Prodám dětskou postýlku novou, málo 
používanou. Cena 500 Kč. Tel. 608 335 053.

• Prodám rodinný dům Prodám rodinný dům v Chomutově - 
v přízemí byt 3+1, v podkroví nová půdní 
vestavba. K tomu náleží prostor s restaurací 
a menší dvorek se zahrádkou. Tel. 604 207 401.

• Prodám auto Škoda Forman Prodám auto Škoda Forman 135 LXI r. v. 
1994. Dobrý stav, tažné zařízení, rádio, STK 
06/2006. Cena 40 000 Kč. Tel. 606 803 451.

• Prodám cibuli Prodám cibuli 1kg za 2 Kč, pytle po 
2 kg. Odvoz nemám. Dveře bílé plné pravé 
i levé 65 cm - 1 kus za 200 Kč - Libědice. Tel. 
474 392 065.

• Prodám obývací stěnu Prodám obývací stěnu černé barvy. Mož-
no rozestavět jednotlivé prvky. Cena dohodou. 
Tel. 605 719 864.

• Prodám chlapecké oblečení Prodám chlapecké oblečení a obutí, 1-3 
roky, zachovalé. Levně. Tel. 720 173 215.

• Prodám 1x použitý stan Prodám 1x použitý stan Verona, ložnice 
4 os., předsíň zadní stěna, též jako slun. stře-
cha, možno i vybavení. Cena 1 500 Kč. Dohoda 
možná. Tel. 607 643 699.

• Prodám rohový rozkl. gauč Prodám rohový rozkl. gauč - levý roh pev-
ný, odkládací, úložný. Cena 4 000 Kč. Dohoda 
jistá. Tel. 607 643 699.

• Prodám 8 ks pneu Prodám 8 ks pneu 165/70/B13 (dvě sady 
po 4 kusech). Vzorek cca 3 mm. Cena celkem 
500 Kč. Tel. 602 688 701.

• Prodám automat. pračku Prodám automat. pračku zn. Philco, cca 
4 roky použív., plnění shora. Výborný stav. 
Cena 4 500 Kč. Tel. 605 591 973. 

• Prodám skříňkový šicí stroj Prodám skříňkový šicí stroj el. i šlapací, 
entl. perfektní stav. Cena 2 500 Kč. Tel. 605 
591 973.

• Prodám obývací stěnu Bakus Prodám obývací stěnu Bakus - černá, 
malá, 8 dílů. Dobrý stav. Cena 3 000 Kč. Tel. 
732 264 166.

• Prodám oválný jídelní Prodám oválný jídelní stůl - hnědé dřevo, 
dřevořezba, 180x80 cm. Cena 1 500 Kč. Tel. 
723 483 735.

• Prodám pozemek Prodám pozemek ve Vysoké Peci 2 031 
m2. Tel. 604 802 534.

• Prodám housle půlky Prodám housle půlky staré největší nabíd-
ce. Tel. 602 182 519.

• Prodáme prodejnu tabákProdáme prodejnu tabák, střed města. Tel. 
724 087 150.

• Prodám levně postele Prodám levně postele s úložným prosto-
rem celočalouněné + čelo + noční stolky, roz-
kládací stůl + 4 židle, trekingové kolo Author 
- rám 21. Tel. 608 866 430.

KoupěKoupě
• Koupím Renault Koupím Renault 19 D r. 1991 - 1995 nebo 

doklady. Tel. 606 311 037.

BytyByty
• Prodám družstevní byt Prodám družstevní byt 2+1 s balkonem, 

7. patro, Holešická ul., Chomutov. Volný ihned. 
Tel. 474 624 278.

• Prodám dr. byt 3+1 Prodám dr. byt 3+1 v Chomutově, drob-
né úpravy - plastová okna, klidné prostředí, 
pěkný výhled, cena 310 000 Kč. Při rychlém 
jednání sleva. Tel. 608 282 111.

• Vyměním byt 1+2 v rekonst. domě Vyměním byt 1+2 v rekonst. domě za 1+2 
nebo velký 1+3 malý, v centru. Z. Vinohrady, 
H. Ves po Březeneckou. Tel. 474 653 152, 604 
206 290.

• Prodáme byt 1+2 Prodáme byt 1+2 Blatenská ulice, 3. patro 
panelového domu. Volný na podzim 2005. 
Cena 250 000 Kč. Zn. U Severky v Chomutově. 
Tel. 728 003 037.

• Přenechám dr. byt 3+1 Přenechám dr. byt 3+1 malý na Písečné 
u zdravotního střediska. Dobrý stav, pl. podla-
hy, obklady, slušný vchod. Tel. 732 264 166.

• Tříčlenná rodina hledá pronájem Tříčlenná rodina hledá pronájem bytu 
o velikosti 1+1. Nájemné 4 000 Kč nebo 0+1. Zn. 
Velké cena 3 500 Kč. Spěchá. Tel. 723 376 727.

• Prodám dr. byt 1+1 Prodám dr. byt 1+1 v Chomutově, Hut-
nická ul., plastová okna. Cena 160 000 Kč. Tel. 
608 969 697.

• Pronajmu byt 1+1 Pronajmu byt 1+1 na Březenecké. Volný 
k 1. 6. 2005. Tel. 605 806 002.

OstatníOstatní
• Hledám pánaHledám pána, který mně pomůže který mně pomůže vymá-

hat dlužné částky peněz od lidí. Odměna 10% 
z částky. Přihlaste se na tel. 721 747 676.

• Dám za odvoz funkční lednici Dám za odvoz funkční lednici s mrazáč-
kem Minsk 11. Tel. 607 643 699.

• Doučím NJ začátečníky i pokročiléDoučím NJ začátečníky i pokročilé, 
studuji německé gymnázium v Pirně. Volejte 
o víkendech či SMS. Tel. 724 279 780.

• Provedu úklid domácnosti, kanceláří atd. Provedu úklid domácnosti, kanceláří atd. 
Spolehlivě a pečlivě. Tel. 775 362 023.

• Pronajmu garáž Pronajmu garáž v ul. Tomáše ze Štítné-
ho v CV (u minigolfu), dlouhodobě. Tel. 606 
803 451.

Poskytování bytů dle varianty  A
Odbor správy majetku města zveřejňuje nabídku nájmu 4 bytů v majetku města Chomutova
Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“, které probí há ve dvou kolech .  Do první ho kola se mo -
hou přih lásit pouze zájemci , kteří maj í u M Ú Chomutov evidovanou žádost o nájem bytu . Do druhého kola se mohou přih lásit 
ostatní zájemci , kteří splňuj í kritéria , stanovená v čl . 3 , odst . 1 ) „ Pravidel pro poskytování bytů v majetku města Chomutova“. 
Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu : Město Chomutov, Odbor správy majetku města - DČ, Zborovská 
4602 , 430 28  CHOM UTOV, nebo odevzdá v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602 , Chomutov
Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu , který si lze vyzvednout na M Ú Chomutov, č i vytisknout z webových 
stránek MěÚ Chomutov - www.chomutov- mesto.cz.
Lze podat nabídku vždy na jednu bytovou jednotku.
Obálka bude označena : VŘ A – I . kolo ( nebo I I . kolo) , číslo popisné/číslo bytu , na který zájemce posí lá nabídku , adresa 
Město Chomutov, Odbor správy majetku města - DČ, Zborovská 4602 , Chomutov.

Nabídka bytů :
Domovn í správa QAR K – u l . N a Běl id le 

U l ice Čp. / č . by tu Vel i kost/m 2 Kategorie Vy vo lávací cena – v ýše náj m u

Palackého 36 69/4 1 + 3/ 74,12 m 2 I I .     1 .17 7, - Kč

Domovn í správa C H E PA – u l . Kři ž í kova

D r. Beneše 1725/ 2 1 +1/41 , 50 m 2 I . 6 67, - Kč

Domovn í správa DOS PRA – u l . Březenecká 

B řeze n ecká 4 4 5 4/ 5 1 +1 / 3 6 , 3 5 m 2 I . 594, - Kč

B řezenecká 4 46 0/ 22 1 +1 / 36 , 28 m 2 I . 594, - Kč

Prohl ídky uvedených bytů umožní příslušné domovní správy.

Nabídky budou při j ímány nejpozděj i do 5. 5. 2005, 12 .00 hodin ,  pozdější nabídky nebudou akceptovány. 
Obálka , která nebude obsahovat stanovené náležitosti , bude vyřazena z VŘ.
Výběr z nabídek bude proveden výběrovou komisí , stanovenou Radou města Chomutov.
Bl ižší informace podaj í pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, I I .  poschodí , č. dv. 233 , 
telefon 474 637 262 ; 474 637 263 .




